Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2014 г.                                            № 32

с. Горелово

О трудоустройстве граждан,

осужденных к обязательным и

исправительным  работам.

В соответствии со ст. 49 УК РФ,  25 УИК РФ , 39 УИК РФ, Протокола № 1 от 29.03.2013 г.  заседания комиссии по трудоустройству граждан осужденных к исправительным и обязательным работам

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень рабочих мест для трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам (приложение № 1)

2. Утвердить перечень рабочих мест для трудоустройства граждан, осужденных к обязательным работам (приложение № 2)

3. Определить виды обязательных работ, не требующих квалификации: уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, расколка и укладка дров, вырубка кустарника и мелколесья, мелкие ремонтные работы (покраска, побелка, ремонт забора и др.)

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения                                                                    В.А.Бобин.

                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                       Гореловского сельского поселения

                                                                                     от 014.04.2014 года № 32

ПЕРЕЧЕНЬ № 1

Рабочих мест на предприятиях Гореловского сельского поселения

для трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам

	№ п/п
	Наименование предприятий
	Характер работы

	1
	ООО «Брейтовский рыбоперерабатывающий завод»
	Неквалифицированные работы

	2
	СК колхоз им. Ленина
	Неквалифицированные работы

Приложение № 2
                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                       Гореловского сельского поселения

                                                                                     от 014.04.2014 года № 32

ПЕРЕЧЕНЬ № 2
Рабочих мест на предприятиях Гореловского сельского поселения

для трудоустройства граждан, осужденных к обязательным работам

	№ п/п
	Наименование предприятий
	Количество рабочих мест
	Характер работы

	1
	ООО «Брейтовский рыбоперерабатывающий завод»
	2
	Неквалифицированные работы

	2
	СК колхоз им. Ленина
	1
	Неквалифицированные работы

	3
	Администрация Гореловского СП  Ярославской области
	1
	Неквалифицированные работы